KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste Produktu Batzuen Warrants, Cetrtificados y otros productos Bolsa de BME )(

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/P Epem. Beste B(1) Barrera(2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTMDK4 | 5211 BNPP  ACS 56,00 C 12-25 EUR 1,66 20-05-25 1,52 1,52 1,52 1,57 1,52 250 380,00
NLBNPESTTOM6 13175 BNPP  ACX 10,00 C 09-25 EUR 0,33 0,32 0,32 0,32 0,27 0,32 4.000 1.280,00
NLBNPESTHZ88 | 7585 BNPP  ANA 160,00 C 12-25 EUR 1,72 09-07-25 2,02 2,02 2,02 2,19 2,02 250 505,00
NLBNPEST1DM87 15238 BNPP  BBVA 13,00 C 08-25 EUR 0,23 23-07-25 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 2.500 575,00
NLBNPESTIVP3 5256 BNPP  COL 5,80 C 09-25 EUR 047 11-07-25 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1.000 300,00
NLBNPESTW3L7 L7611 BNPP  COL 6,50 C 12-25 EUR 0,27 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 3.000 552,00
NLBNPEST9LJ2 | 6722 BNPP DAX 24250,00 C 08-25 EUR 045  24-07-25 0,40 0,35 0,40 0,40 0,38 50.000 19.060,00
NLBNPESTT6R2 | 2936 BNPP  DJIA 43000,00 C 12-25 usD 2,87 24-07-25 2,77 2,77 2,77 2,82 2,77 500 1.389,50
NLBNPESTIR95 L6788 BNPP  IBX35 14400,00 P 12-25 EUR 0,67 24-07-25 0,73 0,73 0,73 0,68 0,73 8.300 6.059,00
NLBNPESTKS5X1 17448 BNPP  IBX35 13900,00 C 10-25 EUR 0,72  24-07-25 0,67 0,65 0,66 0,69 0,66 21.500 14.241,00
NLBNPESTNSE3 L5058 BNPP | IBX35 13900,00 P 12-25 EUR 0,48  24-07-25 0,51 0,48 0,48 0,48 0,50 11.000 5.502,00
NLBNPESTOIAO | 6786 BNPP  IBX35 14200,00 P 08-25 EUR 0,20 24-07-25 0,24 0,24 0,24 0,20 0,24 2.000 480,00
NLBNPESTU4D4 | 7806 BNPP  IBX35 13700,00 P 11-25 EUR 0,35 24-07-25 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 46.300 16.251,30
NLBNPESTXWV8 14986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,79 24-07-25 0,72 0,72 0,72 0,76 0,72 20.000 14.560,00
NLBNPES1Z351 16782 BNPP  IBX35 13800,00 P 08-25 EUR 0,09  24-07-25 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 10.000 1.100,00
NLBNPESTGCT9 L7757 BNPP  ORO 3800,00 C 12-25 usD 0,46  24-07-25 0,41 0,37 0,37 0,36 0,39 15.867 6.252,59
NLBNPESTDIF2 | 5327 BNPP  REP 11,00 C 08-25 EUR 1,22 18-07-25 1,26 1,26 1,26 1,28 1,26 510 642,60
NLBNPESTCHA7 |.3420 BNPP  SAN 4,80 C 12-25 EUR 1,39 24-07-25 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 9.590 13.426,00
NLBNPESTL732 L3151 BNPP  SPX 6000,00 P 12-25 usbD 0,62 03-07-25 0,63 0,63 0,63 0,62 0,63 1.180 743,40
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFASG7F6 L7133 SGEG  ACX 12,00 C 03-26 EUR 0,16 22-07-25 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 9.990 1.198,80
DE000SJOXUW2 L2103 SGEG  ACX 10,00 C 09-25 EUR 0,32 24-07-25 0,27 0,26 0,26 0,27 0,26 7.000 1.830,00
DE000SX50022 L4708 SGEG  ACX 12,00 C 09-25 EUR 0,04 17-07-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 127.500 2.550,00
DEO00SX50322 | 4807 SGEG  ANE 17,00 P 09-25 EUR 0,03 01-07-25 0,01 0,01 0,01 0,03 0,01 4.000 40,00
DEOOOFA5G828 L7188 SGEG  BBVA 12,00 P 03-26 EUR 047 17-07-25 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 10.000 4.600,00
DEO0OSU7X770 K8242 SGEG BBVA 8,00 P 12-25 EUR 0,06 14-05-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 4.000 240,00
DEOOOFA5G8R9 L7177 SGEG  BKT 13,00 C 09-25 EUR 0,21 24-07-25 0,18 017 0,18 0,17 017 20.000 3.500,00
DEOOOFA5G8TS L7179 SGEG  BKT 10,00 P 12-25 EUR 017 24-07-25 0,17 017 017 0,18 017 10.000 1.700,00
DEOOOFA5G877 L7193 SGEG  CABK 8,50 C 09-25 EUR 0,12 0,17 017 017 0,17 017 10.000 1.700,00
DEOOOFA5G885 L7194 SGEG  CABK 9,00 C 09-25 EUR 0,09 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 4.000 320,00
DEOOOFA5G9A3 L7196 SGEG  CABK 7,50 P 09-25 EUR 0,22 24-07-25 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 5.000 1.150,00

2025(e)ko uztailaren 25(a), ostirala viernes, 25 de julio de 2025 ‘ l ‘



KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

ISIN Kod.
C6d.ISIN

DE000SJOXWU2
DE0O00SX503G2
DEO0OOSX505A0
DEOOOFA5HFMO
DEOOOSX500R5
DEOOOSX8HFQ3
DEOOOSX8HFS9
DEOOOSX0ALZ4
DEOOOSX8HKZ4
DE000SX50360
DEOOOSX8HBN9
DEOOOSX0AMP3
DEOOOFA5HAP4
DEOOOSX8HLAS5
DEOOOFA5HBT74
DEOOOFA5HA59
DEOOOFA5HAG7
DEO00SJOXXX4
DEO00SY2YGUO
DEOOOFASHGW7
DEOOOFA5HGX5
DEOOOFA5HHM6
DEOOOFA5HHP9
DEOOOFA5HHQT7
DEOOOFA5HJC3
DEOOOSX0AX00
DE000SX50808
DE000SX50865
DE000SX50873
DE000SX50899
DEOOOSX508R8
DEO00SX508Z1
DEOOOSX8HG14
DEOOOSX8HG89
DEOOOFA5HBR8
DEOOOFA5HBY4
DE000SX50485

L2169
L4790
L4852
L7040
L4697
L5570
L5572
L3777
L5835
L4814
L5620
L3813
L7243
L5846
L7295
L7259
L7260
L2206
L0789
L7074
L7075
L7099
L7101
L7102
L7124
L4214
L4509
L4515
L4516
L4518
L4500
L4508
L5684
L5691
L7279
L7286
L4850

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Jau.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Azpi.

Suby.
CABK
CABK
coL
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ELE
ENG
EURUS
GOOG
GRF
GRF
1AG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR

Strike

Strike
6,50
8,00
6,00
21500,00
26000,00
23000,00
25000,00
38000,00
25,00
14,00
1,10
200,00
12,00
10,00
4,60
15,00
16,00
15,00
14,00
14000,00
14500,00
14600,00
15000,00
15500,00
15000,00
13500,00
14500,00
13500,00
14000,00
14000,00
14000,00
14000,00
13200,00
13500,00
41,00
40,00
30,00

2025(e)ko uztailaren 25(a), ostirala viernes, 25 de julio de 2025

C/p
C/P

OO0  TOOOO T TUVTOOTUVTTUVTTUVTUTUTIUTOO T TITOOOOTO TTITOOOTOOO

Epem.
Vio.
12-25
09-25
09-25
12-25
12-25
08-25
08-25
12-25
09-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
09-25
09-25
12-25
09-25
08-25
08-25
09-25
09-25
09-25
12-25
12-25
09-25
09-25
09-25
10-25
08-25
09-25
08-25
08-25
09-25
03-26
12-25

Beste B(1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Aurrekoa
Preced.

1,35
0,33
0,36
0,28
0,35
1,41
0,11
0,34
0,31
0,06
0,21
0,30
0,97
2,71
0,21
0,29
0,87
0,90
1,36
012
0,34
0,49
0,78
1,22
097
1,08
0,25
0,13
0,23
0,62
0,41
0,54
1,11
0,04
0,59
1,93
4,55

Data
Fecha
14-07-25
24-07-25
23-07-25

24-07-25

24-07-25

15-07-25
15-07-25
24-07-25
24-07-25
17-07-25
10-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
23-07-25
24-07-25
23-07-25
21-07-25
24-07-25
23-07-25
24-07-25
24-07-25

23-07-25
23-07-25
16-07-25
24-07-25

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

Min.
Min.
1,55
0,28
0,22
0,29
0,30
1,22
0,08
0,34
0,33
0,06
0,23
0,26
1,00
2,80
0,21
0,24
0,76
0,95
1,46
0,13
0,40
0,56
0,83
1,29
1,03
1,01
0,21
0,13
0,27
0,57
0,33
0,49
1,04
0,05
0,48
1,75
4,32

Azkena Ttxiera
Ultimo Cierre
1,55 1,53
0,29 0,29
0,22 0,21
0,29 0,28
0,30 0,32
1,32 1,34
0,09 0,09
0,34 0,34
0,33 0,32
0,06 0,05
0,23 0,23
0,27 0,28
1,04 1,05
2,80 2,81
0,21 0,19
0,24 0,24
0,76 0,75
0,95 0,97
1,50 1,49
0,13 0,12
0,40 0,34
0,56 0,50
0,83 0,79
1,29 1,24
1,03 0,98
1,01 1,05
0,22 0,23
0,13 0,12
0,27 0,23
0,57 0,59
0,38 0,38
0,49 0,51
1,05 1,08
0,05 0,04
0,48 0,46
1,79 1,73
4,32 4,20

BAH
CMP

1,55
0,28
0,22
0,29
0,30
1,27
0,08
0,34
0,33
0,06
0,23
0,26
1,02
2,80
0,21

0,24
0,76
0,95
1,47
0,14
0,40
0,56
0,83
1,29
1,03
1,01

0,21

0,14
0,27
0,57
0,36
0,49
1,04
0,05
0,48
1,78
4,32

Balore Kop.

N° Valores
5.000
14.000
27.272
12.000
32.000
4.000
61.372
7.000
4.000
5.500
4.000
3.000
6.000
1.000
1.000
41.799
14.999
18.700
14.000
34.500
5.000
5.000
2.000
4.000
4.000
12.000
20.000
100.000
25.000
600
19.600
100.000
4.000
8.000
27.083
10.000
290

2]

Efektiboa
Efectivo

7.750,00
4.020,00
5.999,84
3.480,00
9.600,00
5.080,00
5.169,00
2.380,00
1.320,00
330,00
920,00
795,00
6.120,00
2.800,00
215,00
10.049,76
11.399,24
17.812,00
20.600,00
4.835,00
2.000,00
2.800,00
1.660,00
5.160,00
4.120,00
12.120,00
4.300,00
14.000,00
6.750,00
342,00
7.120,00
49.000,00
4.180,00
400,00
12.999,84
17.850,00
1.252,80



KOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION
Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

ISIN Kod.
C6d.ISIN

DE000SX50493
DEOOOSX8HMA3
DEOOO0SX0AMZ2
DEOOOSX8HDX4
DEOOOFA5HBG1
DEOOOFA5HBM9
DEOOOSJOXYAO
DEOOOSW746U9
DEOOOSX8HLW9
DEOOOFAS5G5E3
DEOOOFA5HGK2
DEOOOFA5HGNG
DEOOOSX0AL95
DEOOOFA5G4W8
DEO00SX50XZ3
DEOOOFA5HD56
DEOOOFA5HDR4
DEO0OSV41QW7
DEOOOSX8HNLS8
DEOOOSX8HNM6
DEOOOSX0AU37
DE000SX50600
DEO00SX502F6
DEOOOSX8HJB7
DE0OOSX507E8
DEOOOFA5G5N4
DEOOOFA5G6Q5
DEOOOSX0APQ4
DEOOOFAS5HEQ6
DEOOOFA5HE22
DEOOOFA5HEZ5
DEOOOSX0AVDO

L4851

L5880
L3823
L5703
L7270
L7275
L2219
K8902
L5866
L7045
L6938
L6941

L3794
L6928
L4603
L7361

L7347
K3094
L5924
L5925
L4065
L4910
L4755
L5971

L4924
L7062
L6989
L3882
L7390
L7392
L7389
L4075

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Jau.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

Azpi. Strike
Suby. Strike
IDR 20,00
IDR 35,00
INTC 25,00
INTC 23,00
ITX 47,00
ITX 45,00
ITX 49,53
ITX 54,48
ITX 50,00
MU 100,00
NDX1 22000,00
NDX1 20500,00
NDX1 24000,00
PLATA 44,00
PLTR 110,00
REP 10,00
REP 14,00
REP 13,00
REP 11,00
REP 11,00
RHM 800,00
RHM 1600,00
SAN 7,00
SAN 5,00
TEF 4,00
TSLA 260,00
TSLA 340,00
TSLA 350,00
VID 80,00
VID 120,00
VID 120,00
VID 80,00

2025(e)ko uztailaren 25(a), ostirala viernes, 25 de julio de 2025

C/p
C/P

TOOTVTTUTO TUTVTTUTTOOOOOOOTOOO TTUTTOO TTUTTOOOT

Epem.
Vio.
12-25
12-25
12-25
12-25
09-25
03-26
12-25
12-25
06-26
12-25
09-25
12-25
09-25
03-26
12-25
12-27
03-26
12-25
12-25
06-26
12-25
12-25
09-25
12-26
12-25
09-25
09-25
09-25
12-25
03-26
12-25
09-25

Beste B(1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

Aurrekoa
Preced.

0,09
2,71
0,20
2,56
0,84
0,85
1,40
0,03
031
0,55
0,42
0,62
0,54
1,93
4,43
0,46
032
0,56
1,33
1,31
9,57
2,77
0,39
0,14
0,09
0,06
0,10
0,46
0,11
0,11
0,08
0,02

Data
Fecha
30-06-25
23-07-25
23-07-25

23-07-25
24-07-25
11-12-24
15-07-25
24-07-25
01-07-25
22-07-25
22-07-25
24-07-25
21-07-25
06-06-25

18-07-25
24-07-25
08-07-25
22-07-25
10-07-25
24-07-25
11-07-25
16-06-25
23-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
24-07-25
02-07-25
04-07-25

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

Min.
Min.
0,10
2,53
0,14
1,43
0,89
0,88
1,42
0,03
0,30
0,56
0,41
0,63
0,53
2,00
4,60
0,44
0,34
0,62
1,37
1,35
9,50
2,68
0,38
0,14
0,10
0,05
0,11
0,39
0,11
0,11
0,07
0,03

Azkena
Ultimo
0,10
2,53
0,14
1,43
0,89
0,88
1,42
0,03
0,31
0,56
0,41
0,63
0,54
2,00
4,60
0,44
0,34
0,62
1,37
1,35
9,50
2,68
0,38
0,14
0,10
0,05
0,14
0,39
0,11
0,11
0,07
0,03

Itxiera
Cierre

0,10
2,42
0,10
1,41
0,80
0,83
1,36
0,03
0,31
0,57
0,40
0,61
0,54
2,00
4,79
0,44
0,35
0,60
1,39
1,36
9,47
2,71
0,40
0,14
0,10
0,04
0,15
0,37
0,10
0,11
0,06
0,03

BAH
CMP
0,10
2,53
0,14
1,43
0,89
0,88
1,42
0,03
0,30
0,56
0,41
0,63
0,53
2,00
4,60
0,44
0,34
0,62
1,37
1,35
9,50
2,68
0,38
0,14
0,10
0,05
0,12
0,40
0,11
0,11
0,07
0,03

Balore Kop.

N° Valores
3.000
3.000

234.199
105
25.000
10.000
3.000
4.000
6.000
44.000
24.000
3.000
112.000
20

277
4.000
3.000
3.500
7.000
4.000
500
100
5.000
3.600
3.600
160.000
21.560
51.600
14.000
10.000
20.000
10.000
1.870.013

| 3]

Efektiboa
Efectivo

300,00
7.590,00
32.787,86
150,15
22.250,00
8.800,00
4.260,00
120,00
1.830,00
24.640,00
9.840,00
1.890,00
59.920,00
40,00
1.274,20
1.760,00
1.020,00
2.170,00
9.590,00
5.400,00
4.750,00
268,00
1.900,00
504,00
360,00
9.300,00
2.775,40
20.680,00
1.540,00
1.100,00
1.400,00
300,00
629.367,28



[eJ@ KOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vio. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
NLBNPES1M623 59555 BNPP  DAX 28000,00 P 12-25 EUR 28.000,00 3,46 3,60 3,60 3,60 3,52 3,60 4.500 16.204,50
NLBNPESTW7A1 59545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 1,49 24-07-25 1,43 1,30 1,43 1,41 1,38 2.750 3.807,60
NLBNPESTIKEO 59566 BNPP  IBX35 14500,00 P 12-25 EUR 14.500,00 0,31 23-07-25 0,40 0,40 0,40 0,33 0,40 7.000 2.849,00
NLBNPESTRHY5 59496 BNPP  IBX35 13400,00 C 09-25 EUR 13.400,00 0,93 24-07-25 0,90 0,83 0,90 0,90 0,86 89.000 77.046,00
NLBNPESTESI3 59534 BNPP  NDX1 24000,00 P 09-25 USD 24.000,00 6,28  22-07-25 6,45 6,19 6,19 6,00 6,32 300 1.896,45
SUBTOTAL: 103.550 101.803,55
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHGW2 U0517 BNPP  BBVA 16,00 06-26 EUR 12,94 24-07-25 12,97 12,97 12,97 12,96 12,97 2.200 28.534,00
SUBTOTAL: 2.200 28.534,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,78  24-07-25 2,07 1,86 1,86 1,87 2,02 15.200 30.721,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP | IBX35 C 01-50 EUR 1,90 23-07-25 1,73 1,70 1,73 1,84 1,71 1.600 2.744,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSQOKER4 71289 ' SGEG  ACX C 12-49 EUR 0,23 24-07-25 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 10.000 2.000,00
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX C 12-99 EUR 17,64  23-07-25 16,12 15,29 16,12 16,85 15,55 2.400 37.339,00
DEOOOSX8EKB2 72624 'SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 12,39 11,54 11,37 11,54 12,16 11,46 4.000 45.840,00
DEOOOSX8ELV8 72614 SGEG ITX C 12-99 EUR 4,14 4,12 4,12 4,12 4,18 4,12 260 1.071,20
DEOOOSU7XDL1 71821 'SGEG  TSLA C 12-49 usD 0,01 24-07-25 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 50.000 1.000,00
DEOOOSX8EJ22 72585 'SGEG  TSLA C 12-99 usD 2,05 24-07-25 2,26 212 2,26 2,67 2,19 1.000 2.190,00
SUBTOTAL: 84.460 122.905,20

(1)Azpiko Aktiboaren Dibisa
(1)Divisa del Subyacente

(2)Turbo Warrant-entzako datuak

(2)Para los Turbo Warrants

2025(e)ko uztailaren 25(a), ostirala viernes, 25 de julio de 2025



